לאחר שהתנהל ההליך, כמעט במלואו, הגיעה
ניתן רק זה דין גזר .4 היום עומד לפניי כתב אישום מתוקן, בעניינו של נאשם .4 טיעון עם נאשם המאשימה להסדר
155 לסעיף בהתאם הכל עניינם, יסתיים בטרם ייגזר שדינו לכך הסכמתם נתנו האחרים שהנאשמים ולאחר בעניינו,

לחוק סדר הדין הפלילי [ נוסח משולב], התשמ"ב - 1982.

יועץ להנפקה של חברת TRD, היא נאשמת 1 בתיק. בהתאם לכתב האישום המתוקן, שבו הודה הנאשם, הוא שימש
לחברה 03.04.06 ביום הפכה ושיווקם, ייצורם פיתוחם, הרפואי, הציוד בתחום מכשירים בתכנון שעסקה החברה,

ולהפסד לסיכון התיק חשיפת מידת על המשקיעים לציבור מלדווח נמנעו לעיל, לאמור מודעים שהיו 1-4 נאשמים
משמעותי, כנדרש בדין בדיווח מיידי. בכך נמנעו נאשמים 2-3 בצוותא עם נאשם 4 מלדווח דיווח מיידי כנדרש על פי חוק

ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 [חוק ניירות ערך], הכל - כדי להטעות משקיע סביר.

לאחר מועד המאזן נוצר לחברה הפסד נוסף, מעבר להפסד של 6.4 מיליון ₪ שבא לידי ביטוי בדוחות הכספיים, בסך
14.4 מיליוני ₪. ההפסד היה בידיעתם של נאשמים 2-4. הם גרמו לכך שבדוחות הרבעון השלישי הוסתר ההפסד ולא
מרואי גם ההפסד שיעור הסתרת תוך דין, פי על כנדרש המאזן תאריך לאחר אירועים של הבאורים במסגרת צוין
החשבון.

לא הכילו פרטים נכונים והחסירו פרטים מהותיים, הכל כדי להטעות משקיע סביר.

בגין אלה, הודה נאשם 4 והורשע באי הגשת דיווח מיידי בכוונה להטעות משקיע סביר - אי קיום הוראת סעיף 36 לחוק
ניירות ערך ותקנות הדיווח, עבירה לפי סעיף 53(א)(4) לחוק ניירות ערך ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז -

1977 [חוק העונשין], וכן הכללת פרט מטעה בדוח כספי בכוונה להטעות משקיע סביר, עבירה לפי אותם סעיפים.

ככל - לעיל והאמור אליו, הקשור בכל רק הודה הוא ,4 לנאשם ורק אך מתייחס זה דין גזר - נוספת פעם אדגיש
שמתייחס לנאשמים אחרים, מובא על פי כתב האישום בלבד, לשם הבנת ההקשר, ואין בכך משום קביעה לגבי נאשמים

לאלה יש להוסיף את נסיבותיו האישיות של הנאשם, התמורות
שחלו בחייו (שלא לחיוב) כתוצאה מניהול ההליך, על כל המשתמע מכך. יש לתת משקל ממשי גם לעובדה שבמסגרת
הסדר הטיעון המוסכם תוגבל האפשרות של נאשם 4 לכהן במשך תקופה של 3 שנים בהתאם לסעיפים 226 ו-251 א
בוצעו לפני 10 שנים. אומנם, גם לכך שהעבירות יש לתת משקל [חוק החברות]. 1999 - לחוק החברות, התשנ"ט
המשקל של נתון זה אינו גבוה גם מהטעם שניהול תיקים מהסוג הזה אורך זמן רב, וזאת לאחר שגם החקירה אורכת זמן
מרבית כמו פלילי, עבר נעדר הנאשם תתבהר. בכללותה שהתמונה מנת על התיק ניהול שנדרש מהטעם וגם רב,

אלה. כגון בעבירות הנאשמים

לאור כל האמור, החלטתי כי יש מקום לאמץ את הסדר הטיעון בין הצדדים, ועל כן אני משיתה על נאשם 4 את העונשים
הבאים:

ג. הנאשם ישלם קנס בסך 140,000 ₪, או יישא ב-12 חודשי מאסר תחתיו. הקנס ישולם ב-14 תשלומים
שווים ורצופים, כאשר התשלום הראשון ייחל ביום 08.05.16.

ד. הנאשם לא יוכל לכהן במשך 3 שנים וזאת בהתאם לסעיפים 226 ו-251א לחוק החברות.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ו, 07/02/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נקבע לתזכורת ליום 24.2.16 בשעה 08:30 - 09:30.

נאשמים 2 ו-3 מוזהרים בחובת התייצבותם.

ניתנה והודעה היום כ"ח שבט תשע"ו, 07/02/2016 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת